O recurso necessário ao atendimento das despesas correrão à conta da seguinte 
dotação orçamentária do exercício financeiro vigente: 01.01.01.01.122.0001.2003 - 
Ficha n.º 16. 

3. DO VALOR ESTIMADO E DA PESQUISA DE PREÇOS                                        

3.1. O valor total estimado para contratação será de R$ 21.416,66 (vinte e um 

mil, quatrocentos e dezesseis reais e sessenta e seis centavos). 

3.2. Foram consultados fornecedores/prestadores do ramo pertinente ao objeto 

demandado, e os preços praticados são de mercado, itens que demonstram, sem 

maiores aprofundamentos, que o valor está adequado ao praticado no mercado,

[...]

Os itens de Higiene e Limpeza serão utilizados para a manutenção, limpeza, 

higienização e conservação das dependências da Câmara Municipal de Brazópolis  

Braz – MG. 

3. DO VALOR ESTIMADO E DA PESQUISA DE PREÇOS                                       

3.1. O valor total estimado para contratação será de R$ 21.416,66 (vinte e um mil, 

quatrocentos e dezesseis reais e sessenta e seis centavos). 

3.2. Foram consultados fornecedores/prestadores do ramo pertinente ao objeto 

demandado, e os preços praticados são de mercado, itens que demonstram, sem 

maiores aprofundamentos, que o valor está adequado ao praticado no mercado,